
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  VoR Paderborn S

I II III IV V VI Punkte

29 16 18 10 7 15

208

15:22

1
14

2
16

3
20

10 12 13
Auszeit

2:7

Ende
14:04

B  FCJ Köln R

I II III IV V VI Punkte

1 7 15 8 5 12

2511 13

15:10 15:10

21:14 21:14
╳
20

3
22

13
24

14
25

15 18
Auszeit

14:6

S
A
T
Z

2

Start
14:07

B  FCJ Köln S

I II III IV V VI Punkte

7 15 8 5 12 1

2511 13 17

13:5 13:5 15:7

24:10 24:10
6
25

10 12 14 19 23
Auszeit

Ende
14:23

A  VoR Paderborn R

I II III IV V VI Punkte

29 16 8 10 7 15

1011 25

5:12 8:21

╳
10

2 4 5 7 8
Auszeit

0:3

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga mU18
Männer

A  VoR Paderborn vs. FCJ Köln B

Spiel 17 03.11.2024 13:00 Uhr

Carl Severing-Berufskolleg (Halle
2)

33607 Bielefeld
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A  VoR Paderborn 10/14

7 Wilke, Niklas X
8 Raev, Raphael X

10 ★ Voth, Alexander X

11 Osterkamp, Luke X
15 Peuckert, Cyrill X
16 Mamot, Julius X
18 Baaske, Jon X
25 Sterzer, Maximilian X

29 Löwen, Maxim X
31 Heinze, Jonah Phillip XE

A  Libero

31 Heinze, Jonah Phillip XE

A  Offizielle

C

B  FCJ Köln 14/14

1 Bastheim, Ferdinand X

3 Goerke, Cord
4 Calignano, Filippo
5 Mimkes, Yonah X
7 Tavares, Miguel X

8 Behrens, Max X
11 Cramer, Gabor X
12 Stehn, Noah X
13 Kausch, Younis X
15 Heinen, Luke X

16 Fernandez, Andino
17 Winnen, Luke X
18 Imdahl, Levy
27 ★ Pütter, Linus X

B  Libero

3 Goerke, Cord
27 Pütter, Linus X

B  Offizielle

T Bradtke, Kevin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VoR Paderborn FCJ Köln B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 20 1 64 25 1 4 1
1 2 0 10 2 16 25 1 5 0

3

2 3 0 30 80 50 2 9 1
Start: 13:00 Ende: 14:23 Dauer: 1:23

Sieger: FCJ Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nölke, Lino 1

2 Wasiljew, Nikita 2

Schr. Kentzler, Levi
Assist. Jozicic, Marko
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