

NRW-Liga mU18

Männer

A VoR Paderborn vs. FCJ Köln B

Spiel 17 03.11.2024 13:00 Uhr

Carl Severing-Berufskolleg (Halle 2) 33607 Bielefeld



14/14

	1		S		art :00	A	VoR P	aderb	orn	S		de :04		B FC	J Köln		R
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	rtaufstellung	7	29	16	18	10	7	15		1	7	15	8	5	12	
Pelling		Spielernr.	Ŀ			8				20		(11)			13		25
Alife	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ			15:22]	1				15:10		
L												21:14			21:14		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 14	2 16	(S) ^{CC}	10	12	13	Auszeit	X 20	3 22	13 24	14 25	15	18	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								2:7							14:6

S	Sta 14	art :07		B FC	J Köln		s		de :23	A	A VoR Paderborn			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	7	15	8	5	12	1		29	16	8	10	7	15	
Ŀ	(11)			(13)	17		25	11		25				10
Z	13:5			13:5	15:7]	5:12		8:21				
	24:10			24:10										
2	6 25	10	12	14	19	23	Auszeit	X®	2	4	5	7	8	Auszeit
														0:3

A VoR Paderborn

10 **②★** Voth, Alexander

Osterkamp, Luke

7 Wilke, Niklas8 Raev, Raphael

15 Peuckert, Cyrill

16 Mamot, Julius

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bun	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufstell	Auswechsel- spieler	Spielstand	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	Sanktionen											
٧	В	Η	D	A/B	Satz	Spielstand						

]	Bemerkungen

						Erget	nisse					4
l		\bigcirc	n(<u>B</u>		3						
ı		Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
ı		1	1	0	20	1	64	25	1	4	1	(A
ı		1	2	0	10	2	16	25	1	5	0	
ı						3						3
ı		2	3	0	30		80	50	2	9	1	
ı		St	art	: 13	3:00	Ende:	14:23	Daι	ıer:	: 1:2	23	
ı	Start: 13:00 Ende: 14:23 Dauer: 1:23 Sieger: FCJ Köln 2:0											
ı												

	18	Baaske, Jon	Χ	13	Kausch, Younis	Χ
	25	Sterzer, Maximilian	Χ	15	Heinen, Luke	Х
	29	Löwen, Maxim	Χ	16	Fernandez, Andino	
	31	Heinze, Jonah Phillip	ΧE	17	Winnen, Luke	Χ
Α				18	Imdahl, Levy	
1	(A)	Libero		27	★ Pütter, Linus	Χ
0)			B	Libero	
	31	Heinze, Jonah Phillip	ΧE	3	Goerke, Cord	
1				27	Pütter, Linus	Х
23 2:0	(A)	Offizielle		B	Offizielle	
				Т	Bradtke, Kevin	

B) FCJ Köln

10/14 1 Bastheim, Ferdinand 3 Goerke, Cord X 4 Calignano, Filippo

5 Mimkes, Yonah

8 Behrens, Max

11 Cramer, Gabor

X 12 Stehn, Noah

7 © Tavares, Miguel

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Nölke, Lino		1					
2	Wasiljew, Nikita		2					
			Schr.	Kentzler, Levi				

Assist. Jozicic, Marko